
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И РАЗВИТИЯ КАДРОВОГО
ПОТЕНЦИАЛА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 317

г. Петропавловск-Камчатский от 26.11.2021

Об утверждении Плана проведения 
Министерством труда и развития 
кадрового потенциала Камчатского 
края ведомственного контроля в 
сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения нужд Камчатского 
края на 2022 год

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-
ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением 
Правительства Камчатского края от 28.04.2014 № 200-П «Об утверждении 
Правил осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения нужд Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План проведения Министерством труда и развития кадрового 
потенциала Камчатского края ведомственного контроля в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения нужд Камчатского края на 2022 год согласно 
приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.



СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 401F7B9EDCE97626A1D209143AC3CF2744887510

Владелец: Ниценко Наталья Борисовна

Действителен с 21.01.2021 по 21.04.2022

Министр Н.Б. Ниценко



                                                                                                                      Приложение к приказу Министерства труда 
                                                                                                                      и развития кадрового потенциала Камчатского края

                                             от 26.11.2021 № 317

План проведения ведомственного контроля
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Камчатского края на 2022 год

Сроки проведения мероприятия 
ведомственного контроля

№ Наименование Заказчика Предмет мероприятия 
ведомственного контроля

Проверяемый 
период 

(год)

Вид мероприятия 
ведомственного 

контроля (выездная, 
документарная 

проверка)

Дата начала 
проведения 

мероприятия 
ведомственного 

контроля

Дата окончания 
проведения 

мероприятия 
ведомственного 

контроля

1 2 3 4 5 6 7

1
КГКУ ЦЗН 

поселка Ключи
2021-2022 документарная 31.01.2022 14.02.2022

2
КГКУ ЦЗН 

Алеутского района 
2021-2022 документарная 11.05.2022 25.05.2022

3
КГКУ ЦЗН 

Тигильского района

- соблюдение требований 
законодательства о 
контрактной системе в сфере 
закупок

2021-2022 документарная 14.06.2022 28.06.2022




